
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
25 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

12 вересня 2019 року №804

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №239 від 30.07.2019 року «Про надання Константину Сергію Васильовичу
матеріальної допомоги на поховання померлої сестри Константин Наталії
Василівни»;

- №253 від 15.08.2019 року «Про надання Савескул Людмилі Михайлівні
матеріальної допомоги на поховання померлого чоловіка Савескул
Олександра Миколайовича»;

- №254 від 15.08.2019 року «Про надання Луценко Ніні Василівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №255 від 15.08.2019 року «Про надання Коваленко Валентині Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №256 від 15.08.2019 року «Про надання Хоменко Клавдії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №257 від 15.08.2019 року «Про надання Баланенку Роману Володимировичу
матеріальної допомоги на лікування сина»;



- №258 від 15.08.2019 року «Про надання Бондар Любов Сергіївні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка»;

- №259 від 15.08.2019 року «Про надання Колотюку Володимиру
Олександровичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №260 від 15.08.2019 року «Про надання Губенку Сергію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування батька»;

- №261 від 15.08.2019 року «Про надання Бондаренко Ганні Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування чоловіка»;

- №262 від 15.08.2019 року «Про надання Коровник Оксані Матвіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №263 від 15.08.2019 року «Про надання Коваленко Валентині
Володимирівні матеріальної допомоги на лікування»;

- №264 від 15.08.2019 року «Про надання Талан Антоніні Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №265 від 15.08.2019 року «Про надання Лукаш Аліні Вячеславівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №266 від 15.08.2019 року «Про надання Могилі Тетяні Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №278 від 10.09.2019 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам
бойових дій та інвалідам Другої світової війни 1941-1945 років».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


